
Information Twin Lake Run:

Americars har under många år arrangerat detta USA-bilsrally.
Deltagarna kör en runda på ca 6 mil på natursköna vägar i trakterna kring Höör.

Rallyt går i en röd och en blå slinga. Möjlighet till att välja slinga kommer att finnas på vägen
fram till insläppet

På vägarna finns ett antal kontroller som går ut på olika tävlingsmoment,
t ex manöverprov och annat skoj. Startavgift är 160:-/bil “jämna pengar uppskattats”,

ingen föranmälan krävs.
Rallyt har på senare år blivit väldigt populärt och väl besökt

Start, mål och kvällens fest är vid Jägersbo, där även camping möjligheter finns att tillgå.
Puben öppnar kl 12.00 där serveras det mat, dryck och underhållning.

På Scenen: Emmy Lou And The Rhythm Boys
OBS! Ingen medhavd dryck inne på serveringsområdet!!!!

Information Festen:

För 17:e året i rad arrangerar Americars Höör en Rock´n Roll fest tillsammans
med Jägersbo i anslutning till Twin Lake Run.

Vid 21-tiden drar festen igång med levande musik från tidigare nämda orkestrar.
Festen pågår till kl 02.00.

Jägersbo serverar Grill buffe. Insläpp för matgäster sker kl 20.00-20.30.
Inträde till festen 170:-/person.

Under föregående år har 800–1200 personer besökt denna Rock´n Roll fest.
Missa den inte!!!

GRILLBUFFE 130:-/pers. För bordsbeställning ring: 0413-55 44 90.

För övrig information ring Ole: 076-1391557 / www.americars.org
www.jagersbo.se

Information Camping:

På Jägersbocamping intill fest- och rallyområdet finns det plats för husvagnar och tält.
I campingens minibutik finner du färska frallor på morgnarna, även färdigbredda baguetter.

Campingen har en sommar resturang som är en samlingspunkt för eftersnack frukost, pizza mm.
Vid badplatsen finns badbrygga, båtuthyrning, lekplats och minigolf.

Bilkörning inne på campingområdet är ej tillåten mellan kl 00-08.

Camping Fredag - Söndag
Husvagn / tält upp till 4 pers och 1 bil 590kr inkl el (6 amp) (430kr exkl el)

Extra dygn före och efter helgen 150kr/dygn exkl el.

Bokning nödvändig (förskottsbetalning).
Online bokning för camping är ej möjlig för denna helg.

Bokning/information ring 0413-55 44 90 / www.jagersbocamping.se
Boka i god tid.

Övrigt boende i närheten www.turisthoor.se / 0413-275 75 (Höörs Turistbyrå).

Fredag–Öppet Hus i klubbstugan
Klubbstugan är öppen på fredagen 20:00-24:00 för rallydeltagare och

campinggäster.
Gratis transport med vans mellan campingen och vår klubbstuga.

Håll utkik efter hållplatsskylt vid receptionen.

På scenen: Emmy Lou And The Rhythm Boys
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